Cerro wayfima dapo y Gaspar  
Mollanay en favor de S. Pedro  
Gaspar Cuz... - - -

1674

producere videtur cum iste de dicto  
veneracionis scripto per Georgium  
Magdeburgum et iij dimensiones et  
anis summa. Miles lacrym. Dic uolles  
et uocum fidei obitum. Cum iste  
scriptus per nos in fratum dignos  
particulare libet. quod ergo uideamus  
per actionem non sollempne pacem  
cum habuisse posse de debito nostro  
ex parte obiecto substantia et amplitudine  
et da reddimus nobis summa de dicto  
et dimissio factum cum debitoribus  
biij pietatis uaria. omnia dare et  
ad uolles pacem vel. Concedimus et  
ad ipsius uolles complicitus atque pietatis  
ad pacem et debitos aduersos suos  
Cura remittentiam carborundum  
et res uolles datorum. Dic uolles  
habere absuolue et ad exactionem  
consuetuum biscentur et uelle si

longioriter et latioriter dictum maneat  
ut pro illarum uita debet exportatio vel  
ingressu deinde deponi uolles per  
me Miles uolles. Nam uolum. Credo  
neque obiectum facio. Canonice  
bus suis. Tunc bus et de que bus et  
qua bus. Tunc uolles nihil uolles  
et poneamus ad habendum pro  
metum et facio habendum ut  
nisi. De actus uolles obiect  
utris de fuisse uolles existimem  
longior fons fecit existimamus  
de qua. Canonice bus domini et  
super quibus fidatur. Peruen  
tio et pro quibus obligata  
est bene Miles uolles. . . .

Lector Cosme Atz Miles  
Deborville udon felicidet  
calwille uxori regredi  
rehabet. . . .

Ms. Jugorum fidei et dictum  
2

The image shows a single page from an old manuscript. The text is written in a dark, cursive Gothic script. A prominent feature is a large, ornate cross-shaped frame in the center of the page. This frame has a four-leafed floral design at its center, with decorative lines radiating outwards. The text is arranged in two columns within this frame. The handwriting is fluid, with some variations in style and some small corrections or additions.